cÂilARA [lUI'II0IPAL OE E§TÂl{cn

rrrDrcAÇÃo N". t G+ lzozs
E:rmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Estância

O Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, que seja sol-icitado ao setor competente da
Administração Públ-ica Municipal, çÍue providencie a
substituição do cano do esgoto na rua e:q>edicionário João
Ferreira da Si].va am frente a Bom Boa + se encontra
descoberto e pontiagrudo, há alto risco de pedestre se
acidentar.

JI'STIFICÀTIVÀ

Como legitimo representante da sociedade estanciana,
solícito ao Pcdêr Públ-ieo. Municípa1 gue realize o serviço
citado acina.

Sala das Sessões, Plenário Filadelfo Luiz da Costa,
Palácio Legislativo Prefeito Pascoal Nabuco, Estâncía, 1
de julho de 2025.

\,- (

o$hd cimento
Vê dor Proponente

Rua Gumêrcindo Bêssa, S/N - Cêntro - Estância/SE - cEP 49.200.{00 - Tel.: (79} 3522-2298
Fax: (79) 3522-3257

www.cama radeestancia,se.gov. br
contato.cme@camaradeêstancia.se.gov.br

/J

Artur